REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE PUBLIKE DHE PRIVATIZIMIT
Drejtoria e Privatizimit te Ndermarrjeve
dhe Shogerive te Vogla dhe te Mesme

URDHER
Nr. 46 Date 5.10.1999
PER

Urdheroj:

1. Transformimin e Ndermarrjes “Kripa” Vlore ne shoqeri te formes
anonime “Kripa” Sh.A Vlore.
2. Anetare te keshillit mbikqyres emerohen -
Z. Sokol FSHAZ]I
Zj Olimbi MYSHKER]
Z. Argile LICI
3-. Eksperte per vleresimin e kapitalit themeltar caktohet :
Z.Adrian LIKA

tregtar dhe aktet e tjera
Z Pajtim BELLO.






